
Zarządzenie Nr 44.2014 
Burmistrza Drezdenka 

z dnia 07 maja 2014r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu                        

Nr 40.2014 Burmistrza Drezdenka z dnia 05 maja 2014r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U.2013.594 ze zm.) oraz art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia                         
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 40.2014 Burmistrza Drezdenka z dnia 05 maja 2014r. 
dokonuję sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w następujący sposób:      

W Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2, Gimnazjum nr 1 w Drezdenku,                   
Plac Wolności 8 lp. 2 jest błędnie wpisane imię Joanna Teresa Matkowska 

powinno być Janina Teresa Matkowska. 

§2. Wykaz członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 uwzględniający 

sprostowanie, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu- 

Sekretarzowi Gminy Drezdenko. 
 

§4. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Drezdenku oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy 

poszczególnych komisji wywieszane są również w ich siedzibach. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 44.2014 

Burmistrza Drezdenka  

z dnia 07 maja 2014r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum nr 1 w Drezdenku,  

Plac Wolności 8 

Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Miejsce zamieszkania 

1. Wioletta Jolanta Freiwald Drezdenko 

2. Janina Teresa Matkowska Trzebicz 

3. Bożena Zdzisława Sikora Drezdenko 

4. Patryk Grzegorz Bednarek Drezdenko 

5. Patrycja Agata Kowal Drezdenko 

6. Sylwia Magdalena Dworecka Drezdenko 

7. Marzena Elżbieta Czarnecka Zagórze 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


